Российская   Федерация
Новгородская область Новгородский район
Администрация Лесновского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.05.2025 г.    №45
д. Лесная

О внесении изменений в постановление от 17.05.2019 №39  «О присвоении адреса объекту недвижимости »

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов,  Административным регламентом Администрации Лесновского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества Лесновского сельского поселения, Уставом Лесновского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Внести изменения в Постановление администрации Лесновского сельского поселения от 17.05.2019 № 39 «О присвоении адреса объекту недвижимости».
1.1 п.1. изложить в следующей редакции:
   «1. Присвоить земельному участку, согласно схеме расположения земельного участка на кадастровом плане территории, на землях населенных пунктов, утвержденной Распоряжением администрации Новгородского муниципального района от 27.07.2018 г № 1738-рз Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Лесновское сельское поселение, деревня Лесная, улица 60 лет СССР, земельный участок № 22».
      2. Постановление от 06.05.2019 № 43 «О внесении изменений в постановление от 17.05.2019 №39 «О присвоении адреса объекту недвижимости»» считать утратившим силу.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации
Лесновского сельского поселения                                                  С.Г. Калиничев.